РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЗЬМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]28  августа  2023 г. 							   №  27
с..Козьминка

О признании  утратившими  силу
нормативно- правовых  актов

	В целях приведения в соответствие действующему законодательству нормативных правовых актов администрация Козьминского  сельского поселения Ливенского района    п о с т а н о в л я е т:
	1. Признать утратившими силу:
 - постановление администрации Козьминского сельского поселения от 27.01.2015г. №1 «Об утверждении  плана мероприятий по профилактике экстремистской деятельности»;
- постановление администрации Козьминского сельского поселения от 21.02.2018г. №8а «Об утверждении  плана основных  мероприятий по профилактике  терроризма  и экстремистской деятельности на территории муниципального образования  Козьминское сельское поселение Ливенского района Орловской области на 2018-2019 годы».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в Информационном бюллетене  Козьминского сельского поселения Ливенского района Орловской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Козьминского сельского поселения		                         А.А.Хорев